国家质量监督检验检疫总局关于加快26个食品生产许可证审

查细则实施工作的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/302/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_302354.htm 国家质量监督检验

检疫总局关于加快26个食品生产许可证审查细则实施工作的

通知(国质检食监函〔2007〕538号)各省、自治区、直辖市质

量技术监督局： 按照国家质检总局2007年全国食品生产监管

工作的部署，为加快推进食品市场准入进度，进一步做好26

个食品生产许可证审查细则（以下简称26个细则）的实施工

作，现将有关事宜通知如下： 一、各地要做好涉及26个细则

的生产企业的调查摸底，加快26个细则涉及的食品发证工作

进度，将总局督办的《重点发证企业目录》（进入总局网

站www.aqsiq.gov.cn点击顶部食品监管，在下载专区市场准入

处下载）内的大型企业的食品列入发证重点工作。要简化审

查手续、缩短审批时间，在9月底前完成食品许可证发放工作

。同时也要抓紧对本地区内的市场占有率较高的、品牌知名

度较大的大型生产企业，以及在地方经济中属于龙头支柱型

企业的受理发证工作。 二、为加快发证工作，各省级局可以

优先选派已取得国家食品生产许可证审查员资格、经过26个

细则培训的审查员，进行现场核查工作。 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com